
Druk 145 

 

 

Uchwała Nr …/…/2019 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia…2019 r. 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr XXIX/ 274 /2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 7 

listopada 2016 r. w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz z art. 6c ust. 2 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. DZ. U. z 2019, poz. 2010), 

uchwala się, co następuje: 

§   1 Uchyla się uchwalę nr XXIX/ 274 /2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 7 listopada 

2016 r. w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§    2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3 Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk 145 

 

 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr …/…/2019 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia …2019 r. 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr XXIX/ 274 /2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 7 

listopada 2016 r. w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

W związku z projektem uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/259/2016 Rady 

Gminy Rokietnica z dnia 26 września 2016 r. w sprawie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


